facimus metropolitanae Sedi Cuiabensi; Episcopum, metropolitano 

Archiepiscopi eius Ecclesiae iuri obnoxium. Collegium Consultorum 

quam primum ad normam iuris communis instituatur; item de Semi

nario struendo ac moderando serventur normae Codicis iuris Eccle

siastici, prae oculis habitis quae a Congregatione pro Institutione Ca

tholica statuuntur. Quod ad Praesulis congruam sustentationem per

tinet, Curiae emolumentis provideatur, fidelium oblationibus bonisque 

temporalibus quae ad praelaturam pertinuerant. Plurimi habeatur in

stitutio iuvenum in Ecclesiae spem succrescentium : immo, selecti iuve

nes Romam mittantur apud Collegium Pium Brasiliense philosophicis 
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theologicisque disciplinis imbuendi. Post Rondonopolitanam dioecesim 

constitutam, et clerus eiusdem praelaturae incardinatus censetur novae 

dioecesi. Quod insuper ad novae dioecesis regimen attinet, administra

tionem, dioecesani Administratoris electionem sede vacante, fideliumque 

iura et onera, ad amussim serventur quae iure canonico statuuntur. 

"Venerabilem Fratrem Osorium Villebaldum Stoffel, O. F. M., hactenus 

Praelatum Rondonopolitanum, vinculo praelaturae solvimus, eundemque 

Episcopum Rondonopolitanum nominamus et constituimus, sic ut iuris 

communis legibus declaratur, omnibus cum honoribus, iuribus et obliga

tionibus. Haec denique, quae praescripsimus, ad effectum adducat Vene

rabilis Frater Carolus Furno, Archiepiscopus titulo Abaritanus atque 

in Brasilia Apostolicus Nuntius, vel ab eo delegatus sacerdos, atque per

fecti negotii documenta sinceris exemplis ad Congregationem pro Epi

scopis de more mittat, rite signata sigilloque impressa. Has vero Litteras 

Apostolicas sive nunc sive in posterum ratas esse volumus, contrariis 

nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto decimo mensis Februarii, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus No
stri octavo. 
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a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Episcopis Praef. 

Laurus Governatori, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 
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I I 

S I N U S T O R T U O S I 

Distractis quibusdam ab archidioecesi Sydneyensi territoriis nova dioe

cesis Sinus Tortuosi vocitanda conditur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quippe cum aeternam ad gregis dominici salutem suis in locis cer